表65：各單位使用房屋面積,2006
單位：M2   
	項目

單位
	校舍面積
	學生宿舍面積
	圖書館面積
	總計
	備    註

	合  計
	769,278
	120,390
	44,209
	933,877
	

	校總區小計

	650,206
	95,254
	35,473
	780,933
	不含新聞等三所。

	文學院
	34,023
	─
	─
	34,023
	

	理學院
	70,779
	─
	─
	70,779
	不含水產養殖池。


	工學院
	85,171
	─
	─
	85,171
	含工業中心及水工所。

	電資學院
	50,001
	─
	─
	50,001
	

	生農學院
	86,314
	─
	─
	86,314
	含水工所，不含農試場、新動物醫院、溫室及動物欄舍。

	管理學院
	31,157
	─
	─
	31,157
	

	生命科學院
	36,436
	─
	─
	36,436
	

	行政單位
	20,572
	─
	─
	20,572
	

	校內教職員宿舍
	52,436
	─
	─
	52,436
	

	校總區內學生宿舍
	─
	95,254
	─
	95,254
	

	其他
	183,317
	─
	35,473
	218,790
	含體育館、保建中心、新動物醫院、農試場、地震中心、活動中心、尊賢館、水源校區等。

	法、社科、醫、公衛學院小計
	119,072
	25,136
	8,736
	152,944
	

	法學院暨社會科學院
	41,756
	13,483
	3,018
	58,257
	含新聞所等三所及社會科學院行政單位。


	
	
	
	
	
	

	醫學院
	56,952
	11,653
	5,718
	74,323
	含醫院興建基醫大樓、體育館、垃圾收集機房、醫學院行政單位及校總區醫工所，不含機電中心。醫學院圖書分館位於醫院主體大樓。

	公衛學院
	20,364
	
	
	20,364
	


備註：各單位使用面積除室內面積外，尚包含公共設施空間(走廊、廁所、車棚等等)本表不含溫室、動物欄舍、游泳池、蓄水用建築、校外宿舍、外借校舍及安坑農場、山地農場、實驗林校舍。

